ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 024 - 07 DE MARÇO DE 2025 045

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B3C5D08302

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 012/2025.
Processo Administrativo Nº 005/2025.
Pregão Eletrônico N° 90004/2025.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de fardamento escolar, destinados à
Secretaria Municipal de Educação do Município Francisco Santos/PI, nas quantidades,
condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo II deste Edital.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES LTDA - ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o
nº 10.625.546/0001-91, estabelecida na cidade de Picos-PI, à Rua Cel. Francisco Santos, nº 251,
Centro, CEP: 64.600-098. E-mail: lilianmacedo26@hotmail.com; Fone: (89) 3422-1703, com o
valor R$ 73.464,00 (setenta e três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais), data da
assinatura: 07/03/2025, fim da vigência: 07/03/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo, menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho –
Prefeito Municipal, Lilian de Castro Macedo Nunes – Representante da Empresa.

mailto:lilianmacedo26@hotmail.com